410 Visita a Teià el 23 de juny de 1326, a VP 3, fol. 107v.: «Die lune que fuit IX kalendas iulii anno predicto dictus dominus 
Episcopus visitavit ecclesiam de Tayano et fuerunt vocati de parrochianis: Jacobus de Rondos, Company dez Colomer, Ar-
naldus Maler, Guillelmus Brumissem, Arnaldus Ladoner et Arnaldus Noguera qui iurati dixerunt quod rector dicte ecclesie 
non visitat parrochianos in suis infirmitatibus». Vegeu també la visita a Torrelles el 4 d’agost de 1303, a VP 1/1, fol. 38v.: 
«Item dixerunt quod negligenter se habet circa confessiones audiendas ita quod non vult ire nisi quodammodo coactus ad 
infirmos. Confitetur quod cum sit senex non  potest ita velociter ire».

411 Visita a Salomó el 30 de març de 1326, a VP 3, fol. 69: «Die dominica que fuit III kalendas aprilis anno Domini MCC-
CXXVI ex parte dicte domini Episcopi fuit visitata ecclesiam de Salomone et fuerunt  vocati de parrochianis: Bernardus 
de Colle, Guillelmus de Colle, Jacobus Gener, Petrus de Viladordis, Andreas Pinceylli et Arnaldus de Lagostera qui iurati 
dixerunt quod Guillelmus Magraner parrochianus dicte ecclesie decessus inconfessus culpa rectoris qui noluit venire ad 
eum requisitus. Sed dicitur quod ipse rector erat corporaliter impeditus. Negat rector predictus quod predictus Magraner 
vel alius culpa sua decessit inconfessus».

412 Visita al Vendrell-Calders el 29 de juliol de 1303, a VP 1/1, fol. 30v.: «Item dixerunt quod ultra ea que consuetum est 
dari pro sepulturis mortuorum si deffunctus sepeliatur post missam dictam non vult eum absolvere in crastino nisi detur sibi 
peccuniam pro una magna multitudine. Negat Rector per sacramentum. Dominus Episcopus iniunxit sibi quod celebret in 
crastinum pro tali defuncto sine precio receptis tamen oblacionibus et iuribus consuetis».

413 Visita a Cubelles l’1 d’agost de 1303, a VP 1/1, fol. 33v.: «Item dixerunt quod En Venrrel de Crexel mortus fuit et licet 
iam confessus fuisset et recepisset eucaristiam tamen quia retiduiavit petiit clericum nolens aliqua confiteri et clerici qui 
hodie regunt Ecclesiam noluerunt ire; scilicet en Rossel, en Boschet qui regunt Ecclesiam; per sacramentum B[ernardus] 
Rossel quod quando fuit requisitus ipse idem qui requisivit dixit sibi quod En Venrrel perdiderat iam loquelam nec pete-
bant nisi pro confeccione testamenti quod iam confecerat idem B[ernardus] Rossel».

414 Visita a Torrelles el 4 d’agost de 1303, a VP 1/1, fol. 38: «Item dixerunt quod Maria uxor A[rnaldi] Baldoni negligentia 
dicti rectoris (Bernardus Guad) et malitia, qui requisitus bis et cum instantia quod iret ad eam que in periculo mortis stabat, 
rector predictus noluit ire et ideo mortua fuit absque factione testamenti et penitentia et confessione propter quod dominus 
temporalis, iuxta consuetudinem terre ocupavit bona dicte defuncte, ratione intestationis; negat Rector per sacramentum. 
Sed fuit sibi indicta purgatio per. III. presbiteros vicinos bone fame».